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Susp

Reparabursa
Guérlenker

N ———

OEM Reference

DACIA
DACIA
DACIA
DACIA
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT

545000138R
545001225R
545001535R
545006542R
545000138R
545001535R
545006542R
545501225R

OEM Cross Reference

BENDIX

OCAP

OCAP

FEBI BILSTEIN
FEBI BILSTEIN
KLOKKERHOLM
MEYLE

MEYLE
EUROREPAR
EUROREPAR
STARLINE

DYS

ACEMARK

A.B.S.
LEMFORDER
LEMFORDER
VEMA

OSSCA

OSSCA

SASIC

Omnicraft

ASVA

SWAG
AUTO-SPEED PARTS
MAGNETI MARELLI
ASAM AUTOMOTIVE
ASMETAL
TALOSA

KRAFT AUTOMOTIVE
FORMPART
KLAXCAR FRANCE
MAPCO
CORTECO
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048374B
0782453
0782453
106710
106710
1307362
16160500050
16160500050
1679742980
1679742980
1716700
2021394
207006
211319
22350
22350
22350
22350
22350
2254015
2398336
2424003
28106710
290RT03252
301181344800
30814
30DC1005
4007700
4215322
4509002
47253z
49184
49398863
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OEM
Cross

OEM Cross Reference

MGA

FAl AutoParts
OPEN PARTS
DELPHI
DELPHI

BGA

VAICO

SKF

SB7009
SS7471
SSW123001
TC2445
TC2445
TRC1508
V210007
VKDS326036B

Braccio oscillante, sospensione ruota


http://it.stark-automotive.com

