

## Braccio oscillante, sospensione ruota SKCA-0050738

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown



## OEM Reference

DACIA	545000138R
DACIA	545001225R
DACIA	545001535R
DACIA	545006542R
RENAULT	545000138R
RENAULT	545001535R
RENAULT	545006542R
RENAULT	545501225R

## OEM Cross Reference

BENDIX	048374B
OCAP	0782453
OCAP	0782453
FEBI BILSTEIN	106710
FEBI BILSTEIN	106710
KLOKKERHOLM	1307362
MEYLE	16160500050
MEYLE	16160500050
EUROREPAR	1679742980
EUROREPAR	1679742980
STARLINE	1716700
DYS	2021394
ACEMARK	207006
A.B.S.	211319
LEMFÖRDER	22350
LEMFÖRDER	22350
VEMA	22350
OSSCA	22350
OSSCA	22350
SASIC	2254015
Omnicraft	2398336
ASVA	2424003
SWAG	28106710
AUTO-SPEED PARTS	290RT03252
MAGNETI MARELLI	301181344800
ASAM AUTOMOTIVE	30814
ASMETAL	30DC1005
TALOSA	4007700
KRAFT AUTOMOTIVE	4215322
FORMPART	4509002
KLAXCAR FRANCE	47253z
MAPCO	49184
CORTECO	49398863

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

**OEM  
Cross**

**OEM Cross Reference**

MGA	SB7009
FAI AutoParts	SS7471
OPEN PARTS	SSW123001
DELPHI	TC2445
DELPHI	TC2445
BGA	TRC1508
VAICO	V210007
SKF	VKDS326036B